
COMUNEDINICOSIA

Prot. 1,1.
Prot. ,r,oo UTC

OGGETTO: Revoca D.D. nr 461/10 del 231'1212010 ad oggefto: 'Pubblica

illuminazíone. lmpegno di spesa anno 2010 per incremento canone per
lavoi effettuati nell'anno in 6gtso".

DETÉRMINA DIRIGENZIALE n. 5 /201I

IL DIRIGENTE

Vista la propria Determina Dirjgenziale n. 461 del 2311212010, ad oggetto: "Pubbl'ba

illuminaziòne. lmpegno di spesa anno 2010 per incremento canone per lavoi etrettuati
nell'anno in corso";

Vista la nota del28t1212O1O ptol. nr.42259, con la quale il Dirigente del 2' Settore ha
restituito la superiore determinazione ?tteso che @n la sfessa si procede ad impegno
Dreventivo Dresuntivamente determinato";

Ritenuto in dipendenza di quanto sopra dover proweders alla revoca della determina
dirigenziale n. 461 del 2311212010,

D E T E R M I N A

Di revocare per le motivazioni di cui in premessa la determina dirigenziale n.461 del
23112120101

Di dare atto che il presente provvedimento ha effcacia immediata e resta affsso all'albo
pretorio del Comune di Nicosia per giorni l5 ai fini della generale conoscenza

r I 6tt{, 2011
Nicosia, li

IL DI
(lng. Antoníno TES


